2023年７月19日

各  位

会 社 名 ポ エ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 村 俊 宏

（コード番号：9264  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理部長 吉 本 貞 幸

（TEL. 084-922-8551）

（訂正）「ライツ・オファリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無償割当て）

実施の臨時株主総会における承認に関するお知らせ」の一部訂正について

本日2023年７月19日に開示いたしました「ライツ・オファリング（ノンコミットメント

型/上場型新株予約権の無償割当て） 実施の臨時株主総会における承認に関するお知ら

せ」（以下「前回の適時開示」といいます。）の一部に訂正すべき箇所がございましたの

で、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

前回の適時開示の記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正するもの

であります。

２．訂正の内容

前回の適時開示のうち、「１．ノンコミットメント型ライツ・オファリングに関す

る日程」において「権利付最終日」を以下のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所

には下線を付して表示しており、訂正のない箇所の一部の記載は省略しております。

（訂正前）

株主確定日 2023年7月26日

（権利付最終日 2023年7月25日）

（訂正後）

株主確定日 2023年7月26日

（権利付最終日 2023年7月24日）

以 上